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PRIDno-2025-6368
Päätös maastoliikennelain (1710/1995) 30 §:n mukaisesta hakemuksesta,​ Noormarkun Off 
Road Team ry

Noormarkun Off Road Team ry hakee Porin kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselta maastoliikennelain (1710/1995) 30 §:n mukaista 
lupaa maastoliikenneajoneuvoille tarkoitetulle ajoalueelle Porin kaupungin Toukarin 
kylään osalle kiinteistöä Kiimakallio II 609-​444-​1-​391 ja kiinteistölle Perämetsän 
kallioalue 609-​444-​1-​443 (karttaliite). Kyseessä on kiinteistöllä 609-​444-​1-​391 
harjoitettu olemassa oleva toiminta,​ jolle myönnetty määräaikainen lupa on päättynyt 
30.6.2025. Ajoaluetta haetaan laajennettavaksi kiinteistölle 609-​444-​1-​443. Lupaa 
haetaan 10 vuodeksi tai kunnes alueiden vuokrasopimukset puretaan.

Päätöksen peruste
LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA
​​​​​​Moottorikäyttöisillä ajoneuvoilla tapahtuvaan kilpailujen ja harjoitusten toistuvaan tai 
pysyvään järjestämiseen samassa maastossa on haettava sen lisäksi,​ ​mitä luvan-​ ​ja 
suostumuksenvaraisuudesta muualla laissa säädetään,​ ​kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen lupa (maastoliikennelaki 30.1 §).

Porin kaupungin hallintosäännön mukaan elinvoima-​ ​ja ympäristölautakunta toimii 
kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain tarkoittamana kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisena. Elinvoima-​ ​ja ympäristölautakunnan hyväksymän 
elinvoima-​ ​ja ympäristötoimialan toimintasäännön 18 §:n mukaan ympäristö-​​ja 
terveysvalvontayksikön päällikkö päättää maastoliikennelain 30 §:n mukaisesta 
luvasta.

Päätös
LUVAN HAKIJA
Noormarkun Off Road Team ry
y-​tunnus 3044598-​3

TOIMINTA JA SEN SIJAINTI
​​​​Maastoajoneuvojen harjoittelurata harjoitus-​ ja kilpailukäyttöön kiinteistöille 609-​444-​
1-​391 ja 609-​444-​1-​443. Kyseessä on olemassa oleva toiminta ja sen laajentaminen. 
Maastoajoa harjoitetaan maastomoottoripyörillä,​ mönkijöillä,​ maastoautoilla sekä 
talviaikaan moottorikelkoilla. Aluetta on käytetty kyseiseen toimintaan jo 20 vuotta. 
Ohjattuja harjoituksia pidetään 1-​2 kertaa kuukaudessa sekä kilpailuja 1-​2 kertaa 
vuodessa. Lupaa haetaan myöntämispäivästä eteenpäin seuraavaksi kymmeneksi 
vuodeksi,​ tai kunnes alueen vuokrasopimus puretaan.

​​​​Maastoliikenneajoneuvoille tarkoitettu ajoalue sijaitsee Toukarin kylän 
pohjoispuolella,​ josta luvan hakija on vuokrannut Porin kaupungilta noin 8 ha:n 
suuruisen määräalan Kiimakallio III -​nimisestä tilasta 609-​444-​1-​391. Vuokra-​aika on 
alkanut 1.1.2015 ja se on voimassa toistaiseksi kolmen (3) kuukauden 
molemminpuolisin irtisanomisajoin. Ajoalueen laajentamista varten luvan hakija on 
vuokrannut Soraliike Pelkonen Oy:ltä kiinteistön 609-​444-​1-​443. Vuokra-​aika on 
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alkanut 1.11.2025 ja se on voimassa toistaiseksi kolmen kuukauden 
molemminpuolisin irtisanomisajoin. Toiminta-​alue on esitetty tämän päätöksen 
liitteessä 1.

ASIAN VIREILLETULO
Asia on tullut vireille 9.9.2025 ja sitä on pyynnöstä täydennetty 15.10.2025 sekä 
20.11.2025. Lupaa haetaan 10 vuodeksi tai siihen saakka,​ kunnes alueen 
vuokrasopimus ennen tätä puretaan.

TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT JA SOPIMUKSET
Alueella on harjoitettu maastoajoneuvojen harjoittelu-​ ja kilpailutoimintaa jo pitkään. 
Edellinen Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen myöntämä 
maastoliikennelain mukainen lupa on päättynyt 30.6.2025. Noormarkun Off Road 
Team ry:llä on toistaiseksi voimassa olevat maankäyttöluvat kiinteistöjen käytölle 
maastoajoneuvojen ajoharjoitteluradalle ja kilpailujen järjestämiseen Porin 
kaupungilta ja Soraliike Pelkonen Oy:ltä.

ALUEEN KAAVOITUSTILANNE
Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa. Porin kantakaupungin yleiskaavassa 
alue on merkitty merkinnällä M (maa-​ ja metsätalousvaltainen alue). Lisäksi alueella 
on kohdemerkintä EO (Maankamaran ainesten ottoalue). Satakunnan 
maakuntakaavassa alue on merkitty merkinnällä EO2,​ jolla alue on osoitettu 
merkittäväksi kallion ottoalueeksi.

TOIMINNAN SIJAINTIPAIKKA JA SEN YMPÄRISTÖ
Noormarkun Off Road Team ry:lle vuokratut alueet sijaitsevat Kiimakallio III ja 
Perämetsän kallioalue -​nimisillä tiloilla Porin kaupungin Toukarin kylässä,​ valtatie 8:n 
länsipuolella noin 7 km etäisyydellä Porin keskustasta. Lähimmät asuinkiinteistöt 
sijaitsevat alueen eteläpuolella noin 600 metrin etäisyydellä vuokra-​alueen rajasta. 
Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Alueen ympäristö on pääsääntöisesti 
metsätalous-​ ja kalliokiviaineksen ottokäytössä.

TOIMINNAN KUVAUS JA TOIMINTA-​AJAT
Hakemuksen mukaan alueella on tarkoitus järjestää maastoajoneuvoilla ajettavia 
kilpailuja 1-​2 kertaa ja harjoituksia 1-​2 kertaa kuukaudessa maastomoottoripyörillä,​ 
nelipyöräisillä maastoajoneuvoilla sekä moottorikelkoilla. Vakituisia käyttäjiä alueella 
on arvion mukaan 20. Samanaikaisesti alueella harjoittelee enintään 15 autokuntaa 
(kuljettaja + apukuljettaja). Tapahtumat on tarkoitus järjestää viikonloppuisin,​ niin että 
ajoaika lauantaina on kello 10.00-​18.00 ja sunnuntaina kello 12.00-​18.00.

Haettavat ajoajat vastaavat päättyneen maastoliikennelain mukaisen luvan 
käyttöaikoja:
lauantai klo 10 – 18
sunnuntai klo 12 – 18

TOIMINNAN TURVALLISUUS,​ YMPÄRISTÖHAITAT JA NIIDEN EHKÄISY
Moottorikäyttöisten maastoajoneuvon merkittävimmät ympäristöhaitat liittyvät 
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meluun ja mahdollisiin öljy-​ ja polttoainevuotoihin sekä kilpailu-​ että 
harrastetapahtumien aikana tapahtuvaan mahdolliseen roskaantumiseen.

​​​​​Hakemuksen mukaan toiminnasta mahdollisesti aiheutuvien ympäristö-​ ja 
viihtyisyyshaittoihin varaudutaan hiljaisella ajovauhdilla. Maastoajoneuvoilla ajetaan 
pääasiassa hyvin hiljaisella nopeudella vaikeassa maastossa. Öljy tai 
polttoainevuotojen varalle kilpailuissa ja ajotapahtumissa on varauduttu 
imeytystarvikkeilla. Tapahtumien aikana maastoon tuodaan roska-​astioita. 
Tapahtuman päätyttyä alue käydään läpi ja mahdolliset roskat kerätään välittömästi 
pois. Ilmoituksen mukaan meluhaittasta ei ole koskaan tullut valituksia. Ajaminen on 
hyvin suurelta osin hidasvauhtista mönkimistä,​ josta syntyy hyvin vähän meluhaittoja.

Toiminnanharjoittaja vaatii,​ että kaikissa maastoautoissa pitää olla tulen sammutin 
sekä ensiapupakkaus. Alueella ei ole ilkivallalle herkkiä rakenteita. 
Toiminnanharjoittaja on siivonnut ulkopuolisten alueelle tuomia jätteitä. 
Toiminnanharjoittajalla on erittäin laaja ensiapuvarustus defibrillaattoreineen,​ joka 
tuodaan tapahtumiin paikalle ja kilpailuihin on aina tilattu erikseen SPR:n tai VPK:n 
ensiapuryhmä. Toimihenkilöillä on käytössä VHF puhelimet,​ joilla varmistetaan 
viiveetön tiedonkulku ja yhteydenpito.

Kilpailuiden aikainen toiminta on etukäteen suunniteltua.
-​ Pysäköinti on ohjattua
-​ Alueella on opastekyltit
-​ Kilpailualue on rajattu
-​ Aluetta valvoo jaksotuomari ja jaksotuomarin apulaiset
-​ Yleisöalueet suunnitellaan siten että yleisö ei ole vaarallisessa paikassa.
-​ Kilpailuun osallistuvat ajoneuvot katsastetaan kilpailupaikalla. Katsastuksessa 
varmistetaan ajoneuvon turvallisuus
-​ Kilpailijoilta vaaditaan kypärän ja turvavöiden käyttöä
-​ Ajoneuvoihin vaaditaan sammutin

Hakemuksen mukaan alueella ei ole juuri muita käyttäjiä,​ ainoastaan satunnaisia 
kulkijoita. Hakemuksen mukaan toiminnasta ei ole vaaraa ulkopuolisille,​ pääosin 
hitaan ajonopeuden ja kilpailuissa suljetus kilpailu alueen vuoksi.

LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY

Hakemuksesta tiedottaminen
Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen on tiedottanut hakemuksen vireille 
tulosta kuuluttamalla Porin kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla 24.11.-​31.12.2025. 
Hakemuksen vireilläolosta on tiedotettu erikseen kirjeitse niitä maanomistajia,​​ joiden 
etua asia saattaa koskea.

Lausunnot
Lupahakemuksen johdosta ei ole pyydetty lausuntoja.

Muistutukset ja mielipiteet
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Kuulutusaikana hakemuksesta ei jätetty muistutuksia tai mielipiteitä.

Tarkastukset
Ajoharjoitteluradalle suorittiin 31.10.2025 tarkastuskäynti yhdessä luvan hakijan 
edustajien kanssa. Tarkastuskäynnistä laadittiin muistio,​ joka on liitetty 
lupahakemusasiakirjojen joukkoon.

PÄÄTÖS
Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen myöntää Noormarkun Off Road 
Team ry:lle maastoliikennelain 30 §:n mukaisen luvan maastoajoneuvoilla 
tapahtuvaan harjoitusten ja kilpailujen järjestämiseen lupapäätöksen liitteen 1 
mukaisella alueella. Toiminnassa on noudatettava hakemuksessa esitetyn lisäksi 
seuraavia lupamääräyksiä:

Lupamääräykset
​​1. Harjoitusajoa ja kilpailutoimintaa saa suorittaa vain rata-​​alueella. Alueen 
ajoharjoittelussa ja kilpailuissa saa ajaa maastomoottoripyörillä,​ mönkijöillä,​ 
maastoautoilla sekä talviaikaan moottorikelkoilla. Alueella saa ajaa moottorikelkalla 
vain riittävän lumipeitteen aikana.

2. Alueen käytöstä sekä valvonnasta vastaa luvan haltija.

3. Alueella saa harjoittaa ajoharjoittelua ja järjestää kilpailuja seuraavasti:

lauantai klo 10:00 – 18:00
sunnuntai klo 12:00 – 18:00

Alueen kunnostustöitä voidaan suorittaa kaikkina viikonpäivinä ympäri vuoden klo 
9.00 – 21.00. 

4. Toiminnasta ympäristöön aiheutuva melu ei saa asumiseen käytettävillä piha-​​
alueilla ylittää päiväaikaista (klo 7-​​22) melutasoa 55 dB (LAeq) eikä vapaa-​​ajan 
asunnoilla 45 (LAeq). Toiminnasta syntyvä hetkellinen A-​​taajuuspainotettu 
enimmäisäänitaso Lmax,​ ​ei saa asumiseen käytettävillä alueilla ylittää arvoa 60 dB,​​ 
eikä loma-​​asumiseen käytettävillä alueilla ylittää arvoa 55 dB. Valvontaviranomainen 
voi antaa tarvittaessa lisämääräyksiä meluntorjunnasta.

5. Polttoaineiden ja muiden kemikaalien varastointi alueella on kielletty. Harjoituksissa 
ja kilpailuissa mahdollisesti sattuvien polttoaine-​​,​​öljy-​​ja muiden kemikaalivuotojen 
sekä muiden ympäristövahinkojen ja tulipalojen torjunta on hoidettava 
asianmukaisesti. Vuotojen varalta alueella on oltava tarpeellinen määrä imeytysaineita.

  ​​6. Ajoneuvojen pesu vesihuuhtelua lukuun ottamatta on kielletty.

7. Luvan haltijan on huolehdittava,​​ettei toiminnasta aiheudu ympäristön 
roskaantumista. Mikäli roskaantumista tapahtuu,​ ​on alue siivottava viipymättä.

8. Tapahtumien jätehuolto ja jälkisiivous on järjestettävä jätelain ja Porin seudun 
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jätehuoltomääräysten mukaisesti. Vaaralliset jätteet tulee pitää erillään muista 
jätteistä ja toimittaa asianmukaiseen käsittelypaikkaan.

9. Vinssiautoissa tulee käyttää puunsuojaliinaa puuvaurioiden ehkäisemiseksi.

10. Rata-​​alueen pölyäminen tulee estää kastelemalla rata-​​aluetta tarvittaessa.

11. Toiminnanharjoittajan tulee huolehtia,​​ että ajoradan käyttö täyttää riittävät 
turvallisuuden vaatimukset,​​ eikä ajo vaaranna muiden alueella liikkuvien 
turvallisuutta. Rata-​​alueen sisäänkäynnillä tulee olla infotaulut,​ ​josta näkee radan 
aukioloajat,​ ​kenen käytettävissä rata on ja radan vastuuhenkilön puhelinnumeron. 
Ajotoiminnasta ei saa aiheutua haittaa eikä keskeytyksiä alueella tapahtuvalle maa-​
aineksenotolle.

12. Toiminnanharjoittajan on huolehdittava,​​ ettei toiminnasta koidu vaaraa tai haittaa 
alueelle ja sen kautta kulkevan tien käyttäjille. Isompien tapahtumien yhteydessä 
luvan haltijan on huolehdittava,​ ​ettei törmäys-​​ja vaaratilanteita pääse muodostumaan 
ajotoiminnasta,​​ huoltoajoneuvojen pysäköinnistä tai ajokaluston siirrosta.

13. Toiminnanharjoittajan on tämän luvan estämättä noudatettava niitä velvoitteita ja 
ehtoja,​ ​joita maanomistajat ja tiekunta ovat vuokrasopimuksissaan toiminnalle 
asettaneet.

14. Toiminnasta tulee pitää käyttöpäiväkirjaa,​​ jossa tulee esittää ainakin seuraavat 
asiat:

​​​​​​ajokertojen lukumäärä ja ajopäivät
osallistujien lukumäärät
häiriöt ja muut onnettomuustilanteet sekä niiden torjunta

 Käyttöpäiväkirjat tulee pyydettäessä esittää valvontaviranomaiselle.

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT
Lupaharkinnan perusteet ja luvan myöntämisen edellytykset
Maastoliikennelain 30 §:n 1 momentin mukaan moottorikäyttöisillä ajoneuvoilla 
tapahtuvaan kilpailujen ja harjoitusten toistuvaan tai pysyvään järjestämiseen 
samassa maastossa on haettava sen lisäksi,​​ mitä luvan ja suostumuksenvaraisuudesta 
muualla laissa säädetään,​​kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen lupa. Lain 30 §:n 
momentin mukaan samassa pykälässä tarkoitetun luvan myöntämisen edellytyksinä 
ovat,​ ​että tapahtuma täyttää riittävät turvallisuuden vaatimukset,​ ​ja ettei toiminnasta 
aiheudu kohtuutonta haittaa luonnolle tai muulle ympäristölle,​ ​kalastukselle,​​ 
asutukselle,​ ​yleiselle virkistyskäytölle tai muulle yleiselle edulle. Toiminnan 
järjestämiseen tulee olla myös saatu alueen omistajan tai haltijan kirjallinen lupa.

Luvan hakija on vuokrannut hakemuksen mukaiset alueet Porin kaupungilta ja 
Soraliike Pelkonen Oy:ltä maastoliikennelain tarkoittamaan ajoharjoittelu-​ ja 
kilpailutoimintakäyttöön. Vuokrasopimuksissa on kolmen kuukauden 
molemminpuolinen irtisanomisaika,​ joten maanomistajat voivat tarvittaessa ottaa 
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alueen nopeasti muuhun käyttöön. Vuokrasopimuksessa on todettu,​ että harjoitus-​ ja 
kilpailutoiminta on ajoitettava niin,​ että siitä ei aiheudu haittaa eikä keskeytyksiä 
alueella tapahtuvalle maa-​aineksenotolle.

Ennalta arvioiden ratatoiminnasta ei aiheudu kohtuutonta haittaa luonnolle tai muulle 
ympäristölle,​​ kalastukselle,​ ​asutukselle,​​ yleiselle virkistyskäytölle tai muulle yleiselle 
edulle. Toiminta täyttää riittävät turvallisuuden vaatimukset. Toiminnanharjoittajalla 
on kirjalliset suostumukset alueiden käyttöön kyseiseen toimintaan. Harjoitettaessa 
toimintaa tässä lupapäätöksessä annettujen määräysten mukaisesti,​​ toiminnasta ei 
ennalta arvioiden aiheudu sellaista haittaa,​​joka estäisi luvan myöntämisen.

Lupamääräysten perustelut

Lupamääräys 1
Lupa ajoharjoitteluun ja kilpailuihin on rajoitettu hakemuksessa esitetyn mukaisesti 
neli-​ ja kaksipyöräisille maastoajoneuvoille sekä moottorikelkoille.

Lupamääräys 2
Vastuu on osoitettu luvan haltijalle valvontasyistä.

Lupamääräykset 3 ja 4
Määräykset on annettu toiminnasta aiheutuvan melun rajoittamiseksi. Toiminta-​ajat 
ovat myönnetty hakemuksen mukaisesti. Toiminnan aiheuttamaa keskiääni-​ ja 
maksimimelutasoa koskevat määräykset kohdassa 4 on annettu,​ jotta voidaan 
varmistua siitä,​ ettei toiminnassa ylitetä melutasolle asetettua ohjearvoa.

Lupamääräykset 5 ja 6
Haitalliset ympäristövaikutukset on ehkäistävä ennakolta,​ mikä edellyttää 
huolellisuutta kemikaalien,​ öljyn ja huuhteluvesien käsittelyssä sekä varautumista 
mahdollisiin häiriö-​ ja onnettomuustilanteisiin.

Lupamääräykset 7 ja 8
Jätteiden käsittelyä koskevat määräykset on annettu,​ jotta voidaan varmistua 
jätehuollon asianmukaisuudesta sekä estää jätteiden ja vaarallisten jätteiden 
kulkeutuminen ympäristöön.

Lupamääräys 9 ja 10
Lupamääräys 9 on annettu puustovaurioiden synnyn estämiseksi. Toiminnasta 
saattaa aiheutua kuivalla radalla ajettaessa pölyhaittoja ympäristöön. Pölyämisen 
aiheuttamien haittojen estämiseksi rata-​aluetta tulee kastella tarvittaessa.

Lupamääräykset 11 ja 12
Määräyksellä pyritään alueen hallittuun ja vastuulliseen käyttöön. Alueelle johtavalla 
tiellä on myös muita käyttäjiä,​ joiden turvallisuutta ajotoiminta tai siihen liittyvät 
tukitoiminnot,​ kuten pysäköinti,​ eivät saa vaarantaa.

Lupamääräys 13
Määräys on annettu toiminta-​alueen muiden maanomistajien oikeuksien 
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turvaamiseksi.

Lupamääräys 14
Toiminnan tarkkailua koskeva määräys on annettu valvonnan selventämiseksi. 
Valvontatietojen avulla arvioidaan toiminnan asianmukaisuutta sekä lupamääräysten 
täyttymistä.

LUVAN VOIMASSAOLO
Lupa on voimassa alueen vuokrasopimuksen keston ajan,​ kuitenkin enintään 
28.2.2036 saakka. Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen voi päätöksellään 
peruuttaa luvan aiemmin,​ mikäli lupaehtoja ei noudateta tai toiminnasta aiheutuu 
kohtuutonta ympäristöhaittaa.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET
Maastoliikennelaki (1710/1995)
Hallintolaki (434/2003)

LUPAPÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN
Päätös
Noormarkun Off Road Team ry
Porin kaupunki
Soraliike Pelkonen Oy

Ilmoitus päätöksestä
Päätöksen antamisesta ilmoitetaan niille,​ ​joille hakemuksesta on annettu erikseen 
tieto.

Nähtävilläpito 
Lupapäätöksestä kuulutetaan Porin kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla osoitteessa 
http://pori.cloudnc.fi/fi-​​FI/Kuulutukset. Päätös julkaistaan internetissä Porin 
kaupungin internetsivuilla edellä mainitussa osoitteessa. Lisäksi lupapäätökseen voi 
tutustua sähköisesti Porin Leijonassa Porin kaupungin palvelupisteessä osoitteessa 
Yrjönkatu 6.

Päätöksestä perittävä maksu
Maastoliikennelain mukaisen kilpailuihin,​​harjoituksiin ja muihin tapahtumiin 
haettavan luvan käsittelystä perittävä maksu on 500 euroa. Maksu perustuu voimassa 
olevaan Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen ja 
maaseutuelinkeinoviranomaisen taksaan.

MUUTOKSENHAKU
Päätökseen tyytymätön voi tehdä oikaisuvaatimuksen ympäristö-​ ​ja 
terveysvalvontayksikön päällikölle 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisua saa vaatia se,​​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Viranomainen saa lisäksi 
vaatia  oikaisua,​ jos laissa niin säädetään tai jos muutoksenhakuoikeus on 
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viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Haettaessa muutosta oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen sovelletaan,​ ​mitä 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa säädetään,​​ jollei muussa laissa 
toisin säädetä. Päätöksen liitteenä on oikaisuvaatimusohje.

Lisätietojen antaja
Ympäristöinsinööri Arttu Tuominen,​ ​p. 050 472 4965

Tiedoksi
Noormarkun Off Road Team ry, Porin kaupunki, Soraliike Pelkonen Oy

Allekirjoitus

Riikka Jokiainen, yksikön päällikkö, elinvoima- ja ympäristötoimiala, ympäristö- ja 
terveysvalvontayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 8.1.2026 -​ 16.2.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomainen saa lisäksi vaatia oikaisua,​ jos laissa niin säädetään tai jos 
muutoksenhakuoikeus on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi 
tarpeen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse,​ asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä,​ asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmen päivän kuluttua viestin 
lähettämisestä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi yleistiedoksiantona,​ tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä,​ kun asiakirjan nähtäville asettamista 
koskeva ilmoitus on julkaistu viranomaisen verkkosivuilla.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisua haetaan päätöksen tehneeltä viranomaiselta.

 

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Kirjaamon yhteystiedot:       Porin kaupunki,​ kirjaamo
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Postiosoite:                              PL 121,​ 28101 Pori

Käyntiosoite:                            Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6

Sähköpostiosoite:                  kirjaamo@pori.fi

Faksinumero:                          (02) 634 9417

Puhelinnumero:                      (02) 621 1100

 

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai                                10 -​ 16

tiistai-​torstai                            8 -​ 16

perjantai                                   8 -​ 15

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

-​          päätös,​ johon oikaisuvaatimus kohdistuu

-​          miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

-​          millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi

-​          oikaisuvaatimuksen tekijä

-​          millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 
vaatimuksen

-​          oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Tietoverkossa julkaistuun viranhaltijapäätökseen on merkitty päätöksen nähtävilläolo 
Porin kaupungin verkkosivuilla.
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